
UCHWAŁA  NR 1516/2019 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 15 listopada 2019r. 
 
 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością 
na cele budowlane i realizację inwestycji w obrębie Antonin, gm. Przygodzice. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019r., poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1.  

W uchwale nr 1221/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 września 
2019r. w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele 
budowlane i realizację inwestycji w obrębie Antonin, gm. Przygodzice  
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wyraża się zgodę dla Energa-Operator SA z siedzibą w Gdańsku, ul. Marynarki 
Polskiej 130, 80-557 Gdańsk na dysponowanie nieruchomością położoną w gminie 
Przygodzice, oznaczoną w ewidencji gruntów jako: obręb Antonin, arkusz mapy 3, 
działka nr 1019/1 o pow. 0,0168 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW 
KZ1W/00092014/0, stanowiącą drogę wojewódzką nr 490 (byłą drogę krajową nr 11) 
na cele budowlane i realizację inwestycji polegającej na budowie infrastruktury 
technicznej- linii kablowej.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1516/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 15 listopada 2019r. 

 
 

Zmiana w uchwale nr 1221/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 5 września 2019r. dotyczy nazwy Inwestora. 

Zgodnie z wytycznymi Wojewody Wielkopolskiego, jako organu określającego 

lokalizację inwestycji, Inwestorem winien być Energa-Operator SA z siedzibą  

w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, bowiem posiada osobowość 

prawną. 

Energa-Operator SA Oddział w Kaliszu wskazany jako Inwestor w uchwale  

nr 1221/2019 nie posiada osobowości prawnej. 

Zmiany uchwały dokonuje się na wniosek Energa-Operator SA z siedzibą  

w Gdańsku. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 


